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ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA 

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

24.04.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00204403/01 pn. „Utworzenie 24 

miejsc opieki w Żłobku Gminnym w Opinogórze Górnej”. 

W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie 

treści swz, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) poniżej przedstawiam treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytania: 

Proszę o wyjaśnienie i uzupełnienie W opisie str 4 "zaprojektowano dojścia z kostki" - brak  

w przedmiarze "istniejące utwardzenie o pow 106+,4m2 wymienić na kostkę" - brak w 

przedmiarze Na pl zagosp - napis-"część schodów do likwidacji" brak w przedmiarze. 

Odpowiedź: 

Zagospodarowanie terenu zostanie udzielone oddzielnym postępowaniem. 

Zagospodarowanie terenu nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.  

Pytanie: 

Na str. 20 – remont elewacji w/g odrębnego opracowania - czy wchodzi w zakres?  

Odpowiedź: 

Remont elewacji nie wchodzi w zakres. 

Pytanie: 

Na str 21 -"wody opadowe będą odprowadzone do istniejącej kd" brak w przedmiarze. 

Odpowiedź: 

Odprowadzenie wód opadowych nie wchodzi w zakres niniejszego opracowania. 

Pytanie: 

Na str 23 "regulacja temperatury powietrza nawiewanego z central wentylacyjnych" w 

przedmiarze brak central i wentylacji nawiewnej.  

Odpowiedź: 

Należy przyjąć wentylację mechaniczną bez centrali wentylacyjnej. Zaprojektowano 

wentylację mechaniczną nawiewną realizowaną przy pomocy instalacji kanałowej z filtrem, 

wentylatorem kanałowym, przepustnicą i nagrzewnicą. Czerpnia zlokalizowana w ścianie 

elewacji południowo-zachodniej. Nawiew do pomieszczenia socjalnego poprzez ciśnieniowe 



nawiewniki okienne. Dla pomieszczeń sanitarnych (WC) zaprojektowano niezależny 

wywiew wentylatorem kanałowym poprzez włączenie instalacji kanałowej z przepustnicą 

do istniejących murowanych kanałów wentylacyjnych i wywiewem zakończonym na dachu 

wyrzutnią, nawiew realizowany poprzez transfer przez szczeliny/kratki w drzwiach. 

Pomieszczenia magazynowe, techniczne, rozdzielnie, porządkowe będą posiadać oddzielny 

układ od wywiewu z pomieszczeń sanitarnych, realizowany w tożsamy sposób. 

Pytanie: 

Na str 27 "ośw awaryjne, ewakuacyjne" brak rysunków. 

Odpowiedź:  

Ośw. awaryjne, ewakuacyjne przedstawiono w cz. rysunkowej projektu technicznego. 

Projekt techniczny został uzupełniony zmianą swz z dnia 30.04.2025 r. 

Pytanie: 

Na str 29 "drzwi kabin sanitarnych z laminatu" w projekcie z pustaka.  

Odpowiedź:  

Ścianki wydzielające sanitariaty murowane z bloczków gazobetonowych. Natomiast drzwi 

kabin z laminatu. 

Pytanie: 

Brak projektów instalacji sanitarnych i elektrycznych. 

Odpowiedź: 

Projekty instalacji sanitarnych i elektrycznych uzupełniono zmianą swz z dnia 30.04.2025 r. 

 

Z up. Kierownika Zamawiającego 
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